[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	05.04.2011

	№
	56

	г. Киров

Об утверждении Программы о мероприятиях, направленных на ликвидацию административных барьеров
в строительстве, на 2011 - 2012 годы
В соответствии с перечнем поручений Председателя Правительства Российской Федерации по итогам заседания Правительственной комиссии по вопросам регионального развития по вопросу «О задачах субъектов Российской Федерации по снятию административных барьеров в строительстве» 15.06.2010 в г. Волгограде, а также в целях создания условий для улучшения инвестиционного климата и увеличения объемов жилищного строительства:

1. Утвердить Программу о мероприятиях, направленных на ликвидацию административных барьеров в строительстве, на 2011 - 2012 годы. Прилагается.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Носкова Э.А.
	Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых

Вохмянин Владимир Ильич

70-85-95

[image: image1.png]